berikut: 

(a) Perbelanjaan yang lebih daripada RM5,000 (Ringgit Malaysia Lima Ribu  
       Sahaja) bagi sesuatu masa tidak boleh dibayar dengan tidak diluluskan terlebih  
      dahulu oleh Ahli Majlis. 

(b) Perbelanjaan yang lebih daripada RM1,500,000 (Ringgit Malaysia Satu Juta  
      Lima Ratus Ribu Sahaja) bagi sesuatu masa tidak boleh dilakukan tanpa  
     mendapat kebenaran Mesyuarat Agung Tahunan. 

(c) Perbelanjaan RM5000 (Ringgit Malaysia Lima Ribu Ringgit Sahaja) ke bawah  
     bagi sesuatu masa boleh diluluskan oleh Presiden. 

(d) Perbelanjaan RM3000 (Ringgit Malaysia Tiga Ribu Ringgit Sahaja) ke bawah